
Glad Mad Hvidovre ApS

CVR-nr.: 37783668

Gammel Køge Landevej 222 st
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2023

Xiao Chen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glad Mad Hvidovre ApS
Gammel Køge Landevej 222 st
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37783668
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 221.145, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 kr. -37.429. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		289.245	99.838
Personaleomkostninger		0	-69.955
Resultat af ordinær primær drift		289.245	-95.001
Øvrige finansielle omkostninger		-3.421	0
Ordinært resultat før skat		285.824	-95.001
Skat af årets resultat		-64.679	0
Årets resultat		221.145	-95.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		221.145	-95.001
I alt		221.145	-95.001

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	83.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	83.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	17.500
Anlægsaktiver i alt		0	101.071
Udsudte skatteaktiver		0	21.515
Tilgodehavender i alt		0	21.515
Likvide beholdninger		16.961	0
Omsætningsaktiver i alt		16.961	21.515
AKTIVER I ALT		16.961	122.586

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-87.429	-308.574
Egenkapital i alt		-37.429	-258.574
Skyldig selskabsskat		43.164	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.161	381.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.390	381.160
Gældsforpligtelser i alt		54.390	381.160
PASSIVER I ALT		16.961	122.586

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-308.574	-258.574
Årets resultat		221.145	221.145
Egenkapital, ultimo	50.000	-87.429	-37.429

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0